索引号：
	11220000013544357T/2021-00002
	分类：
	文化、广电、新闻出版;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2020年12月24日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于成立吉林省知识产权工作领导小组的通知

	发文字号：
	吉政办函〔2020〕179号
	发布日期：
	2021年01月04日

吉林省人民政府办公厅关于成立

吉林省知识产权工作领导小组的通知

吉政办函〔2020〕179号

各市(州)人民政府,长白山管委会,长春新区、中韩(长春)国际合作示范区管委会,各县(市)人民政府,省政府各厅委办、各直属机构,驻吉中直有关部门:

　　为完善我省知识产权工作体系,加强知识产权工作组织领导和统筹协调配合,省政府决定成立吉林省知识产权工作领导小组。现将领导小组组成人员名单通知如下:

　　组　长: 王庭凯　副省长

　　副组长: 徐亮　　省政府副秘书长

　　　　　　刘化文　省市场监管厅厅长

　　成　员:

　　张启文　省法院副院长

　　张宝才　省检察院副检察长

　　姚玉和　省委宣传部副部长、省新闻出版局(省版权局)局长

　　周国田　省委政法委副书记

　　穆晓东　省科协副主席

　　徐朝春　省工商联副主席

　　 宣兆海　省贸促会副会长

　　张志勇　省发展改革委二级巡视员

　　孙长智　省教育厅副厅长

　　赵　辉　省科技厅副厅长

　　王大宁　省工业和信息化厅副厅长

　　刘　星　省公安厅政治部主任

　　邓　健　省司法厅副厅长

　　王立东　省财政厅副厅长

　　赵春林　省人力资源社会保障厅副厅长

　　麦　朝　省农业农村厅副厅长

　　王明奎　省商务厅副厅长

　　张辰源　省文化和旅游厅副厅长

　　李建华　省外办副主任

　　龙彦清　省市场监管厅一级巡视员

　　高玉平　省国资委副主任

　　宋海友　省体育局副局长

　　管德华　省政务服务和数字化局副局长

　　孙光芝　省林草局副局长

　　宋秀英　省中医药局副局长

　　谢　兵　长春海关副关长

　　裴绍军　中国人民银行长春中心支行副行长

　　赵　丹　吉林银保监局副局长

　　吉林省知识产权工作领导小组办公室设在省市场监管厅(省知识产权局),办公室主任由省市场监管厅厅长刘化文同志兼任。领导小组及领导小组办公室不刻制印章,工作行文时由省知识产权局代章。

吉林省人民政府办公厅

2020年12月24日

　　(此件公开发布)